
 

  

   HEWTECH (BANGKOK)CO.,LTD.事務所移転のご案内 

                       

 

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

又、日頃より弊社に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では 2019 年 9 月 23 日(月)より、弊社バンコク事務所を下記住所に移転いたし

ましたので謹んでご案内申し上げます。 

 

 これを機に従業員一同更なる専心努力し、ご期待にお答えできるよう努める所存でござい

ますので、今後とも倍旧のご愛顧とご指導厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2019 年 12 月吉日 

                         HEWTECH(BANGKOK)CO.,LTD. 

                          GENERAL MANAGER   南島 

 

－記－ 

<<業務開始日>> 

2019 年 9 月 23 日（月） 

<<新住所>> 

54 BB Building, 18th Floor, Room 1815, Sukhumvit 21 (Asoke) Road, Kwaeng Klong Toey 

Nua, Khet Wattana, Bangkok 10110, Thailand 

 

<<電話・FAX>> 

電話：＋６６‐２１６３‐４７２２  

FAX：＋６６‐２１６３‐４７２３ 

 

 

 

                                      以上 



 

 

 

 

 
 

                                      


